
要 闻责任编辑：魏东 邹娟 组版编辑：田松平 电话：6189578 Ｅ-ｍａｉｌ押ｚｋｒｂ1234＠126．ｃｏｍ ２０20年 6月 13日4

社 址 ： 河 南 省 周 口 市 周 口 大 道 邮 政 编 码 ： ４６６０99 编 务 中 心 ：6197608 要 闻 采 访 中 心 ：6190126 综 合 新 闻 中 心 ：6193890 视 觉 新 闻 部 ：6199598 融 媒 体 中 心 ：6069333
新 闻 研 究 室 ：6199316 定 价 ： 1 ． 3０ 元 准 予 广 告 发 布 变 更 登 记 的 通 知 书 豫 周 1901 号 印 刷 单 位 ： 周 口 日 报 社 印 务 中 心 地 址 ： 周 口 日 报 社 院 内 电 话 ： 8223587

鹿邑县国有建设用地使用权出让网上挂牌公告
鹿土网挂告字(2020）11号

������经鹿邑县人民政府批准，鹿邑县自
然资源局决定以网上挂牌方式出让以
下 5（幅）地块的国有建设用地使用权，
具体组织实施由鹿邑县公共资源交易
中心承办。 现将有关事项公告如下：

一、挂牌地块的基本情况和规划指
标要求（详情见下表）

具体以规划部门出具的规划指标
为准，详见《规划条件通知书》。

二、 竞买申请条件和要求 中华人

民共和国境内外的法人、自然人和其他
组织，符合网上出让公告或出让须知中
明确的资格条件，均可参加本次国有建
设用地使用权网上挂牌活动。 在鹿邑县
有欠缴土地出让金等行为的用地单位
和个人不得参与宗地竞买活动，以鹿邑
县自然资源局出具的书面证明为准。

三、 确定竞得入选人方式 本次国
有建设用地使用权网上挂牌出让按照价
高者得原则确定竞得入选人。 （1）地块如

果未设底价的， 报价最高者即为竞得入
选人。 （2）地块如果设有底价的，报价最
高且不低于底价者即为竞得入选人。

四、本次国有建设用地使用权挂牌
出让在互联网上交易，即通过鹿邑县公
共资源交易中心网上交易系统（http://
www.lyggzyjy.org.cn/)（以下简称网上交
易系统）进行。 申请人可于 2020 年 6 月
11 日 9 时至 2020 年 7 月 13 日 17 时前
访问鹿邑县公共资源交易中心网站，下
载办事指南土地交易中的《土地竞买人
网上交易操作指南》， 并按上述文件规
定的操作程序参加网上竞买。

五、为保证网络环境下用户身份和
有关资料信息的真实性，竞买人需先到
我中心办理诚信库入库登记（详见 《鹿
邑县公共资源交易中心关于建立诚信
库、实行网上注册网上报名的公告》）及
CA 数字证书后（详见《鹿邑县公共资源
交易中心关于办理 CA 数字证书及电子
签章的公告》），方可在网上交易系统参
加挂牌出让活动。 竞买人如有意愿报名
需提前办理 CA 数字证书和诚信库手

续， 否则竞买人因在公告期内未办理
CA 数字证书和诚信库手续所造成的一
切后果，由竞买人自行承担。

六、 竞买保证金到账的截止时间
为：2020 年 7 月 14 日 17 时，经审核，申
请人按规定缴纳竞买保证金，具备申请
条件的， 我单位将在 2020 年 7 月 14 日
17时前确认其竞买资格。竞买保证金须
以竞买人的名义交纳并从竞买人账户
支付，否则不予确认竞买资格。 竞买保
证金汇入账户和账号：1.账户名称：鹿邑县
财政局国有土地收入专户 ， 账号 ：
10031120110000000369000015， 开户行：
中原银行鹿邑支行。 2.账户名称：鹿邑县
财政局国有土地收入财政专户， 账号：
257220698694，开户行：中国银行鹿邑支
行。 3.账户名称：鹿邑县财政局国有土地
收入专户，账号：100393446080010001，开
户行：中国邮政储蓄银行股份有限公司鹿
邑县鸣鹿路支行。温馨提示：为避免因竞
买保证金到账时间延误，影响您顺利获
取网上交易竞买资格，建议您在竞买保
证金到账截止时间的 1 至 2 天之前交

纳竞买保证金，并根据竞买须知的相关
要求完成保证金绑定。

七、挂牌时间及网址
挂牌报价时间为 ：LY2020-53 地

块 ： 2020 年 7 月 3 日 9 时至 2020 年 7
月 15 日 15 时。 LY2020-51 地块： 2020
年 7月 3日 9时至 2020 年 7月 15 日 15
时 10 分。LY2020-16地块： 2020 年 7月
3 日 9 时至 2020 年 7 月 15 日 15 时 20
分。LY2019-107地块： 2020 年 7月 3日
9 时至 2020 年 7 月 15 日 15 时 30 分 。
LY2020-54地块： 2020 年 7月 3 日 9 时
至 2020 年 7 月 15 日 15 时 40 分。 挂牌
网址：鹿邑县公共资源交易平台（http://
www.lyggzyjy.org.cn/）。

八、出让资料获取方式 本次挂牌出
让的详细资料和具体要求，见挂牌出让须
知及其他出让文件。挂牌出让须知及其他
出让文件可从公告附件查看和打印。

九、其他需要公告的事项 （一）竞买
申请一经提交，即视为对出让公告、其他
相关文件、宗地现状等无异议，并对可能
存在的风险完全接受。 （二）此次交易不组

织对网上出让地块的现场踏勘，竞买申请
人可自行前往现场踏勘。 （三）本次国有建
设用地使用权网上挂牌出让实行竞得入
选人资格后审制度。 （四）本次出让的事项
如有变更，届时将以鹿邑县公共资源交易
中心变更公告为准。 （五）本公告未尽事项
详见《国有建设用地使用权网上挂牌出让
须知》和其他出让文件，有意竞买者可在
公告附件自行浏览或下载。

十、联系地址 ：鹿邑县公共资源交
易中心河南省鹿邑县紫气大道西段（紫
气大道与明道路交叉口新便民服务中
心四楼）。

十一、联系方式：
鹿邑县自然资源局联系人：王业振
联系电话：0394-7186199
鹿邑县公共资源交易中心联系人：

牛凯 联系电话：0394-7100003
诚信库入库及数字证书联系人：冯

文超 孙志强 联系电话：0394-7100009
鹿邑县自然资源局

鹿邑县公共资源交易中心
2020年 6月 13日

招标公告
������商水利达佳园一期、 二期前期物
业服务项目已符合公开招标条件 ，欢
迎符合相应资格条件的投标人参加投

标。
一、项目基本情况与招标范围 1.项

目名称：商水利达佳园一期、二期前期物
业服务项目， 位于淮阳区城关镇白楼行
政村夏庄西侧，占地面积 36938.34m2，总
建筑面积 110926.33m2。项目基本情况详
见招标文件。 2.招标范围：详见招标文
件。

二、项目资金测算 企业自筹资金，
招标控制价为每年 203 万元 （拟住宅

1.6 元/m2/月、商业 1.6 元/m2/月、车位
管理费 50 元/个/月）。 详见招标文件。

三、投标人资格要求 1.有效的营
业执照、经营范围包含物业服务，具有
独立法人资格和承担民事责任的能力

(包括总公司授权的分公司， 总公司下
属子公司）；2. 投标人须在河南省物业
管理综合监管平台》 注册登记或纳入
周口市物业行业协会监管；3.具有履行
物业服务合同所必需的物业服务设备

和专业技术能力；4.有依法缴纳税收的
良好记录，参加招标活动近三年内，在
经营活动中无重大违法记录；5.投标人
拟派项目经理须具有物业经理证书

（项目经理、企业经理、部门经理其中
之一）或物业管理师证书；6.本项目不
接受联合体投标；7.法律、行政法规规

定的其他条件。
四、报名信息 1.报名方式：河南省

物业管理综合监管平台线上和文件规

定的实际报名地点现场同步报名。 2.
报名时间 2020 年 6 月 15 日至 2020 年
6 月 19 日 （不少于 5 个工作日）8:00-
12:00、15:00-17:00， 逾期不予受理，地
点： 周口市汇林大道久远机械有限公
司二楼办公室。 3.报名时需提供资料：
企业营业执照、法定代表人身份证（或
被委托人身份证） 及投标人资格要求
中的全部资料。 上述证件均需提供原
件， 另提供加盖企业印章的复印件一
份（网上可查）。 代理机构对上述资料
的审验并不作为投标资格最终认定 ，
开标后由评审委员会审核， 不符合该
项目资格条件的投标文件将被拒绝 。

4. 招标文件售价：300 元/本， 售后不
退。

五、 发布公告的媒介 本次招标公
告在河南省物业管理综合监管平台 、
周口市物业服务行业协会网站，《周口
日报》、《周口晚报》或市级以上新闻媒
介同步发布。

六、开标时间及地点 1.开标时间
（即投标文件接收截止时间）2020 年 7
月 14 日 9:00；2.开标地点：周口市物业
协会四楼会议室。

七、招标联系事项 招标单位：商水
县佳利达置业有限公司，联系人：彭超，
联系电话：13703879388；招标代理机构
：周口市天宏工程管理有限公司，联系
人：张佩佩，联系电话：13608412277。

2020年 6月 13日

西华县农村偏远地区加油站网点规划公示
������根据豫政办为 【2016】157 号文
件精神 ， 为加快我县农村及偏远地
区加油站网点建设 ， 更好地服务我
县经济发展 。 现将西华县农村偏远

地区加油站网点规划公示如下 ：公
示期 7 个工作日 ， 如有异议 ， 请于
2020 年 6 月 24 日前将有关材料反
馈 至 西 华 县 商 务 局 ， 联 系 电 话 ：

0394—2295822。
规划地址 ：1. 西华县艾岗乡潘

岗村东 100 米 X005 路北 ；2.西华县
叶埠口乡乡政府北 800 米 X022 路

西 。
西华县商务局

2020年 6月 13日

遗失声明
������●庄峰购买融辉城公寓楼 802、
803 号房购房合同原件及预告登记原
件丢失，预告登记编号：802（150016179)；
803(150016180)，特此声明。

2020年 6月 13日
●上海康奔生物科技（集团）有限

公司鹿邑分公司的食品经营许可证

副本丢失 ， 统一社会信用代码 ：
91411628MA3X76JE2D， 法定代表人
（负责人）：刘玉丽，经营场所：鹿邑县
卫真路东段（宋河大厦十楼），许可证
编号：JY14116280000013，声明作废。

2020年 6月 13日

本报讯 （记者 张猛 通讯员 曹占
超 ）6 月 11 日，市委常委、常务副市长
吉建军到西华县调研 “六稳”“六保”工
作。

吉建军一行先后深入耕德电子、县
经开区双创孵化园、西华双汇禽业 1 亿
只肉鸡屠宰项目、 贾鲁河滨河湿地公
园等地，听取西华县落实“六稳”“六保”
工作汇报，查看工程建设进度和企业发
展运营情况，协调解决企业发展中遇到
的困难，并对该县招商引资、重点项目
建设、 营商环境打造等工作给予充分
肯定。

在耕德电子厂区，吉建军主持召开
座谈会时指出，扎实做好“六稳”工作，
全面落实“六保”任务，稳住就业基本盘
是关键，耕德电子是周口招商引资的一
个标志性突破，服务好以耕德电子为代

表的企业发展对做好“六稳”工作、落实
“六保”任务具有重要意义。要做好战略
规划，将耕德的发展与周口的发展绑在
一起，将耕德西华基地服务好、经营好、
发展好，把耕德电子作为周口的一个重
大项目来抓，重大产业来谋划。 要充分
发挥西华人力资源优势，加大对耕德发
展前景的宣传力度，尽最大努力提高工
人待遇，把员工问题作为服务企业的核
心问题。 要高标准建设配套设施，让工
人在子女就学、住房医疗等方面没有后
顾之忧，从小事、小节抓起提升工人的
获得感和满意度。 要创新服务模式，强
化帮扶政策措施落实， 充分运用财税、
金融等扶持政策， 加大对企业的支持
力度， 在常态化疫情防控中跑出高质
量发展加速度。 ①6

从小事小节抓起 扎实做好“六稳”工作

本报讯（记者 姬慧洋）6月 12 日上
午， 周口市反诈联盟成立仪式在中心
城区五一文化广场举行。 市政府党组
成员、 市公安局党委书记张元明出席
成立仪式。当日全市 8个县市及淮阳区
同步举行反诈联盟成立暨全民反诈宣

传启动仪式。
据悉，2019 年以来，全市打掉电信

网络诈骗犯罪团伙 108个，抓获犯罪嫌
疑人 2400 余人，破案 5000 余起，止付、
冻结虚假信息诈骗资金 2.8 亿元，最大
限度为群众挽回了经济损失。 新成立
的反诈联盟， 由周口市公安局牵头组
建， 在打击治理电信网络新型违法犯
罪工作联席会议 27家成员单位的基础
上， 吸纳了河南职业科技大学等多家

单位团体加入，覆盖面更广，社会力量
更加多元。

张元明指出， 成立周口市反诈联
盟，充分彰显了市委、市政府打击治理
电信网络新型违法犯罪、维护全市平安
稳定、保障人民安居乐业的必胜决心和
坚定信心，是我市打击治理新型违法犯
罪工作的模式创新和机制创新。

张元明表示，接下来，周口市反诈
联盟要坚定站在人民至上的政治高度，
挂好作战图、立下军令状，以壮士断腕、
滚石上山的决心和勇气，以功成必定有
我的信心和行动，通过强宣传、快反制、
重打击、严治理、优保障，大打一场治理
电信网络新型违法犯罪攻坚战，向党和
人民交上一份满意的答卷。 ②3

周口市反诈联盟成立

本报讯 （记者 姬慧洋）6 月 12 日，
全市夏季消防安全隐患专项整治工作

指导调研部署会召开。 会议传达全市夏
季消防安全隐患整治工作指导调研方

案， 要求全力推动该项工作取得实效。
市政府党组成员、市公安局党委书记张

元明出席会议并讲话。
张元明指出，夏季消防安全隐患专

项整治工作，是深入推进消防安全专项
整治三年行动的重要抓手，是保障人民
群众生命财产安全的重大部署，要提高
政治站位， 以对人民高度负责的态度，

切实开展好此次指导调研活动。
张元明强调，各指导调研组要清醒

认识形势，进一步强化问题导向和底线
思维，指导各地排查突出问题和薄弱环
节 ，建立隐患清单 、整改清单 、责任清
单。 对检查中发现的隐患，能立即整改

的要责令当场整改，不能当场整改的要
责令限期整改。 对严重威胁公共安全的
重大火灾隐患，要责成当地政府挂牌督
办。 要集中整治突出问题和薄弱环节，
全面提升消防安全管理水平，坚决预防
和减少火灾事故发生。 ②3

坚决预防和减少火灾事故发生

本报讯 （记者 李瑞才 通讯员 苑

磊） 6 月 11 日，市公安局在鹿邑县高集
乡举行“枫桥式公安派出所”揭牌仪式。
市政府党组成员、市公安局党委书记张
元明出席揭牌仪式。鹿邑县公安局高集
派出所、淮阳区公安局郑集派出所成为
全市被命名的首批全省“枫桥式公安派
出所”。

张元明在揭牌仪式上指出 ， 举行
此次揭牌仪式， 就是要树立鲜明的导
向，发挥典型示范引领作用，采取典型
引路、以点带面的方式，培树一大批一
所一貌、各具特色的先进典型，持续深
化全市创建 “枫桥式公安派出所 ”活
动，大力营造浓厚的比学赶超氛围，再
掀 “枫桥式公安派出所 ”创建高潮 ，引

导全市公安派出所对标对表先进典

型，认真学习借鉴先进派出所好经验、
好做法 ，让 “枫桥式公安派出所 ”在周
口大地不断厚植根基、遍地开花结果，
为加强和创新基层社会治理、 建设更
高水平的“平安周口”做出新的更大贡
献。

揭牌仪式结束后，与会人员还分别

前往鹿邑县公安局邱集大白警务室、执
法办案中心、大数据机房、一村一警办、
三合一平台、网警大队、情指联勤中心
等地参观调研。

在下午召开的全市公安机关重点

工作推进暨绩效考评工作现场会上，张
元明还对前阶段工作进行总结，对下一
步工作进行安排部署。 ①6

让“枫桥式公安派出所”在周口遍地开花结果

本报讯 （记者 侯俊豫） 6 月 11 日
下午，市委常委、常务副市长吉建军带
领市直相关部门负责人，到淮阳区督导
检查国家卫生城市创建工作。 市政协副
主席、淮阳区委书记马明超参加督导检
查。

吉建军一行先后到白楼镇曹庄村、
城关回族镇晨曦苑小区、 新民南路、南
干水渠、新华大街南段居民区、民生路

农贸市场等地进行督导检查，吉建军对
近段时间淮阳城区市容市貌的明显变

化给予肯定。 同时，他对路面硬化标准
不高、水体质量有待改善、老旧小区环
境水平仍需提高等现场发现的问题提

出整改意见。
吉建军指出，从督查情况看 ，淮阳

的市容市貌硬件建设和环境卫生清扫

水平有了较大提升，表明淮阳的“创卫”

工作在区委、 区政府的高度重视下，各
部门和有关乡镇的广大干部付出了很

大努力。
吉建军强调，眼下，“创卫”已经进

入决胜的关键时期，时间紧、任务重，在
树牢为民、惠民、靠民“创卫”理念的基
础上，要明确当前“创卫”的主要任务，
突出做好存在问题的整改工作。 要持续
加大“创卫”工作力度，始终保持良好的

劲头和势态，加强领导力量，增加资金
投入，积极作为，补短板、强弱项，进一
步优化人居环境。 要进一步提高“创卫”
标准，对照国家卫生城市标准，动员广
大群众参与“创卫”工作，在全域全时全
程创建上下功夫，在精心精细精致管理
上下功夫，确保按时完成“创卫”工作任
务，努力改善广大群众的生活、工作环
境。 ②3

加大力度提高标准确保按时完成“创卫”任务

本报讯（记者 朱东一）6 月 12 日上
午，周口市第二高级中学（周口港区第
一初级中学、周口港区第一小学）举行
开工仪式。市委常委、宣传部长、市政府
党组成员王少青出席，副市长胡军主持
开工仪式。

仪式上，王少青宣布周口市第二高
级中学（周口港区第一初级中学、周口
港区第一小学）开工。

据了解，周口市第二高级中学（周
口港区第一初级中学） 为寄宿式学校，
设计 60 个教学班， 在校生 3000 人，项
目总投资 2.18 亿元，占地面积 7.3 万平
方米，总建筑面积 6.27万平方米。 周口
港区第一小学为寄宿式学校，项目总投
资 13001 万元，设计 48 个教学班，在校

生 2160 人， 项目占地面积 42051 平方
米，总建筑面积 36871 平方米。 学校均
同时配套运动场地、道路、广场、绿化、
给排水、配电、消防等其它附属设施及
设备。

周口市第二高级中学（周口港区第
一初级中学、周口港区第一小学）项目
的开工，标志着周口义务教育均衡化发
展迈上新的台阶。 新校建成后，周口第
二高级中学将整体搬迁到新校区，周口
四中搬迁到原周口第二高级中学校区，
原周口四中校区与七一路二小校区合

并，将有效改善两校办学条件，解决七
一路沿线学校基础设施不达标、大班额
突出等问题。 ①6

周口市第二高级中学举行开工仪式

本报讯 （记者 李莉）6 月 12 日，我
市组织收听收看全省安全生产以案促改

警示教育电视电话会议。市委常委、常务
副市长吉建军在我市分会场参加会议。

会议通报了“7·19”重大爆炸事故
的相关情况 ，以及事故责任追究情况
等。 发生爆炸事故的企业 6 名负责人
被追究刑事责任 ，30 名公职人员接受

党纪政务处分 ，还有相关企业的多名
涉事人员被追责处理。

会议强调，各级各部门要深刻吸取
事故教训， 认真落实地方党政领导责

任、 部门监管责任和企业主体责任，做
到安全投入到位、安全培训到位、安全
监管到位、应急救援到位，筑牢安全防
线，有效防范安全事故的发生。 ①6

深刻吸取教训 有效防范安全事故发生

（上接第一版） 此外， 该局还在麦
收期间设立服务热线和跨区作业接待

站， 为参与跨区作业机车提供信息咨
询， 接受机手投诉， 协调处理作业事
宜 ，使外来机手高兴而来 、满意而归 。
该局要求各生产厂家、 农机经营企业
备足货源，落实好“三包”服务，延长经
营时间， 对符合跨区作业条件的组织
和个人优先发放跨区作业证 460 余张，
积极引导农机合作社、 农机大户参与
跨区作业。

麦收期间， 记者走进西华县乡村，
以前常见的满地秸秆没有了。 农民们感
慨地说，现在秸秆都变成宝了，没人愿
意把它一把火烧掉啦！

为提高全县秸秆综合应用水平，最

大限度地杜绝和减少秸秆焚烧现象的

发生，多年来，西华县农机局广泛宣传
秸秆切碎还田、综合利用和禁烧政策带
来的经济、社会、生态效益，农民群众对
小麦秸秆切碎还田和禁烧政策的认识

进一步提升。
在加强宣传的同时，该局利用农机

购置补贴，加大资金扶持力度，优先向
群众购置秸秆还田机、 打捆机倾斜，并
通过现场指导和培训，让机手熟练掌握
秸秆还田机、 打捆机的使用和维修技
术。 尤其在实施秸秆综合利用过程中，
该局组织专业技术人员，指导群众秸秆
还田和秸秆收集打捆。 “一亩小麦能
产生秸秆 1200 斤左右， 利用打捆机将
切碎后的小麦秸秆进行打捆、 储存利

用，仅此一项每年为我节约养殖成本 10
余万元。 ”叶埠口乡泥土店村养殖户何
志良说。

为有效遏制和治理农机作业粉尘

污染 ，持续改善全县空气质量 ，在 “三
夏 ”到来前夕 ，该局多措并举落实落
细农机 “防尘 、抑尘 、控尘 、降尘 ”措
施 ， 抓实农机降尘设备安装工作 ，把
小麦机收作业产生的扬尘降到最低

限度。
“三夏”生产，安全第一。 该局通过

举办培训班、散发宣传资料，严格做好
拖拉机、 联合收割机年度安全技术检
验，落细落实各项安全防范举措，切实
堵塞安全监管漏洞，有效防范和坚决遏
制各类农机安全生产事故发生。 同时组

织 12 名农机监理员，成立 3 个检查组，
深入乡村道路、田间场院、农机专业合
作社等农业机械集中作业场所，对全县
农业机械进行安全大检查，严禁疲劳驾
驶和疲劳作业， 严禁私自拼装机械，严
禁带故障作业，确保“三夏”生产安全有
序进行。

2019 年 1 月，西华县被农业农村部
和应急管理部确定为 2018 年度全国
“平安农机”示范县；今年 1 月 6 日，该
县被农业农村部办公厅表彰为全国第

四批率先基本实现主要农作物生产全

程机械化示范县。 据悉，获此殊荣的全
国共 151 个县（市、区），其中河南省 14
个，西华成为我市唯一一个获此殊荣的
县。 ①2

������本报讯 （记者 王泉林）6 月 12 日，
全省“千企帮千村”精准扶贫行动交流
座谈会在周口市昌建创业商会召开 。
省工商联副主席刘国勤出席会议，市政
协副主席、市工商联主席赵万俊在会上
致辞。
会上，省工商联有关负责人就“千企

帮千村”精准扶贫行动有关工作进行现
场指导，各地市工商联就“千企帮千村”
精准扶贫行动进行深入交流。
刘国勤指出，周口市工商联扎实推

进商会建设，涌现了以周口市昌建创业
商会为代表的一大批优秀行业商会。周
口市工商联以“千企帮千村”精准扶贫
行动为抓手， 认真细致开展扶贫工作，
取得了明显成效。 各工商联和商会组

织要高度重视第一数据、存疑数据和精
准扶贫全覆盖，认真学习借鉴各地的先
进经验和做法， 积极协调各方积极因
素，推动“千企帮千村”精准扶贫行动更
加扎实有效。

赵万俊对全省“千企帮千村”精准
扶贫行动交流座谈会在周召开表示欢

迎。 他指出，这次会议是一次领会上级
精神、把握精髓要义的大好机会，是一
次学习先进经验、更新思维方式的大好
机会，是一次理清工作思路、提高工作
标准的大好机会。周口市工商联将以这
次会议为契机， 团结带领全市商会组
织，认真把“千企帮千村”精准扶贫行动
开展好、组织好，为周口脱贫攻坚工作
贡献工商联力量。 ②5

为脱贫攻坚工作贡献工商联力量


